
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/438/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUBCZYCACH 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 184 927 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 
758   Różne rozliczenia 45 910 

 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
45 910 

   dochody bieżące; 45 910 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 45 910 

801   Oświata i wychowanie 139 017 

 80104  Przedszkola 81 179 

   dochody bieżące; 81 179 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

81 179 

 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

57 838 

   dochody bieżące; 57 838 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

57 838 

§ 2. Zwiększa się dochody o kwotę  2 774 355,10 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 
758   Różne rozliczenia 100 500 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 97 500 

   dochody bieżące; 97 500 

 

 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

97 500 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 1149



 75816  Wpływy do rozliczenia 3 000 

   dochody bieżące; 3 000 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 

801   Oświata i wychowanie 170 548 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 548 

   dochody bieżące; 170 548 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

170 548 

852   Pomoc społeczna 114 098,17 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 99 985 

   dochody bieżące; 99 985 

  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

99 985 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 14 113,17 

   dochody bieżące; 14 113,17 

  0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 14 113,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 132 042 

 85395  Pozostała działalność 132 072 

   dochody bieżące; 132 042 

  0970 Wpływy z róznych dochodów 14 232 

  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

117 810 

855   Rodzina 6 000 

 85501  Świadczenia wychowawcze 6 000 

   dochody bieżące; 6 000 

  

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności, 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

100 

  0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 5 900 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 231 166,93 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 330 000 

   dochody bieżące; 330 000 

  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

330 000 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000 

   dochody bieżące; 10 000 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

w postaci pieniężnej 
10 000 

 90095  Pozostała działalność 1 891 166,93 

   dochody bieżące; 1 891 166,93 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 891 166,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000 

 92116  Biblioteki 20 000 

   dochody bieżące; 20 000 

  

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jednostki 

samorządu terytorialnego 

20 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1149



§ 3. Zwiększa się przychody o kwotę  1 206 398,55 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

  

905 Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

848 538,04 

  950 Wolne środki 357 860,51 

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę  107 501 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 32 000 

 01008  Melioracje wodne 32 000 

   wydatki bieżące; 32 000 

   
w tym: wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki  
32 000 

801   Oświata i wychowanie 75 501 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000 

   wydatki bieżące; 30 000 

   

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(SP nr 1- 7500 zł; SP nr 2- 7500 zł; SP nr 3- 7500 zł;  

SP Lisiecice- 7500 zł) 

30 000 

 80104  Przedszkola 45 501 

   wydatki bieżące; 45 501 

   
w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(P nr 1- 8410 zł; ZS Pietrowice – 36391 zł) 
44 801 

   
w tym: wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki (ZS Pietrowice) 
700 

§ 5. Zwiększa się wydatki o kwotę  3 903 327,65 zł 

Dział  Rozdział §  Treść Kwota w zł 

600   Transport i łączność 85 800 

 60016  Drogi publiczne gminne 85 800 

   wydatki bieżące; 85 800 

   

w tym:  wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki (f. soł. Braciszów – 7800 zł, f. soł. Chomiąża – 

7800 zł, f. soł. Krzyżowice – 7800 zł, f. soł. Kwiatoniów – 

7800 zł; f. soł. Lenarcice – 7800 zł; f. soł. Mokre – 7800 zł, 

f. soł. Nowe Sady – 7800 zł; f. soł. Nowy Rożnów – 7800 zł; 

f. soł. Stara Wieś – 7800 zł; f. soł. Tarnkowa – 7800 zł;  

f. soł. Widok – 7800 zł) 

85 800 

700   Gospodarka mieszkaniowa 197 530 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 197 530 

   wydatki bieżące; 32 000 

   
w tym: wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki  
32 000 

   wydatki majątkowe; 165 530 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 530 

750   Administracja publiczna 12 721,44 

 75023  Urzędy gmin  (miast i miast na prawach powiatu) 12 721,44 

   wydatki majątkowe; 12 721,44 

   w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne  12 721,44 

801   Oświata i wychowanie 31 531 

 80103  Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych 31 531 

   wydatki bieżące; 31 531 

   w tym: dotacje na zadania bieżące (SP Bogdanowice 31 531 

851   Ochrona zdrowia 449 137,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1149



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 449 137,23 

   wydatki bieżące; 449 137,23 

   w tym:  dotacje na zadania bieżące 31 000 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 000 

 
  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki  
382 137,23 

852   Pomoc społeczna 114 098,17 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 99 985 

   wydatki bieżące; 99 985 

   w tym:  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58 900 

 
  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
41 085 

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 14 113,17 

   wydatki bieżące; 14 113,17 

 
  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
14 113,17 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 138 348 

 85395  Pozostała działalność 138 348 

   wydatki bieżące; 138 348 

   w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych 115 500 

   w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 196,70 

 
  

w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki  
21 651,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 29 591 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 29 591 

   wydatki bieżące; 29 591 

 
  

w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(ZS Pietrowice) 
28 891 

 
  

w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostk (ZS Pietrowice) 
700 

855   Rodzina 6 000 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 000 

   wydatki bieżące; 3 000 

 
  

w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
3 000 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i  rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 000 

   wydatki bieżące; 3 000 

  
 

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
3 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 787 370,81 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 777 370,81 

   wydatki bieżące; 777 370,81 

 
  

w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
777 370,81 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000 

   wydatki bieżące; 10 000 

 
  

w tym:  wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
10 000 

 90095  Pozostała działalność 2 000 000 

   wydatki bieżące; 2 000 000 

 
  

w tym: wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

jednostki 
2 000 000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 400 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 400 

   wydatki bieżące; 23 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1149



 

  

w tym:  wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki (f. soł. Chróstno  -7800 zł; f. soł. Radynia -7800 zł; 

f. soł. Sławoszów – 7800 zł) 

23 400 

 92116  Biblioteki 20 000 

   wydatki bieżące; 20 000 

 
  

w tym: wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki 
20 000 

926   Kultura fizyczna 7 800 

 92695  Pozostała działalność 7 800 

   wydatki bieżące; 7 800 

 
  

w tym:  wydatki związane z realizacja statutowych zadań 

jednostki (f.soł. Zopowy Osiedle) 
7 800 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głubczyc. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

Kazimierz Naumczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1149


		2023-03-30T12:09:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




